
 1 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia ………… 2010 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Pełnomocnika Rządu do Spraw Opracowania 

Programu Zapobiegania Nieprawidłowościom w Instytucjach Publicznych 

 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W rozporządzeniu Rady Ministrów  z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie Pełnomocnika 

Rządu do Spraw Opracowania Programu Zapobiegania Nieprawidłowościom w Instytucjach 

Publicznych (Dz. U. Nr 224, poz. 1660)  §  6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową 

Pełnomocnika zapewnia Kancelaria Prezesa Rady Ministrów.”. 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 

Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, 
poz. 817, Nr 157, poz. 124, Nr 161, poz. 1277 i Nr 57, poz. 354. 

 
 

www.inforlex.pl



 2 

 

Uzasadnienie 

 

Zmiana rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie Pełnomocnika 

Rządu do Spraw Opracowania Programu Zapobiegania Nieprawidłowościom w Instytucjach 

Publicznych (Dz. U. Nr 224, poz. 1660)  dotyczy organizacji pracy Pełnomocnika Rządu. 

Zgodnie z dotychczasowym brzmieniem § 6 obsługę organizacyjną, techniczną oraz 

kancelaryjno-biurową Pełnomocnikowi zapewnia Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. Natomiast  

merytoryczną w zakresie wykonywanych przez Pełnomocnika zadań  zapewnia zespół powołany 

przez Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, na wniosek Pełnomocnika.  

W obecnym stanie prawnym (zgodnie z zarządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie 

nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów) Pełnomocnika obsługuje  - Kancelaria 

Prezesa Rady Ministrów,  Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Opracowania Programu 

Zapobiegania Nieprawidłowościom w Instytucjach Publicznych zarówno w zakresie 

organizacyjnym, technicznym, kancelaryjno-biurowym oraz merytorycznym. W związku z 

powyŜszym proponowana zmiana ww. rozporządzenia z dnia 27 listopada 2007 r.  

Ocena skutków regulacji 

1. Podmioty, na które oddziałuje projekt: 

Projektowana regulacja dotyczy Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

2. Konsultacje społeczne: 

Ze względu na charakter regulacji, odnoszącej się wyłącznie do struktury Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów, nie zachodzi potrzeba przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

3. Wpływ regulacji na sektor finansów publicznych: 

Regulacja nie będzie miała wpływu na wzrost wydatków budŜetowych. 

4. Wpływ regulacji na rynek pracy: 

Regulacja nie wpłynie na rynek pracy. 

5. Wpływ regulacji na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość: 

Regulacja nie wpłynie na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość 

6. Wpływ regulacji na sytuację i rozwój regionalny: 

 

www.inforlex.pl



 3 

Regulacja nie wpłynie na sytuację i rozwój regionalny. 

www.inforlex.pl


